



浙江华峰热塑性聚氨酯有限公司
Zhejiang Huafon TPU Co.Ltd

技术研发中心检测报告

TEST REPORT

RHFTB208j.019.03/A
No.

样品名称 Sample	JS-1095AU	批号 Batch Number	HC2305S702
检测项目 Item(s)	方法 Method(s)	单位 Unit	检测结果 Result
硬度 Shore Hardness	ASTM D2240	Shore A/D	95A
抗拉强度 Tensile Strength	ASTM D412 (Die C)	MPa	33
耐水解 Hydrolysis Resistance	80°C, 95%RH, 7 天	%	/
伸长率 Ultimate Elongation	ASTM D412	%	596
100% 模量 Tensile Stress at 100% Elongation	ASTM D412	MPa	12.1
撕裂强度 Tear Strength	ASTM D624 (Die C)	kN/m	148
耐黄变 Discoloration	A 法/Q 法	级	4.5
熔体流动速率 Melt Volume-Flow Rate (MVR)	ASTM D1238	cm ³ /10min	210°C/5kg/46
黄度 Yellow Index (YI)	ASTM E 313	---	3
浊度 Haze (2mm)	ASTM D1003	%	3
样品照片	无 		
备 注 Remarks	本测试报告单只对来样负责，检测数据仅作参考。Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the sample(s) tested.		

审核 Checked by: 谭华锋

编制 Organized by: 施龙敏

日期 Date: 2023.05.13